
注意事項
※ ご予約、ご購入後のキャンセルはお受けしておりません。慎重にご検討の上お申し込みください。

※ 発売日当日は窓口での精算・受取はご遠慮ください。

※ FAX予約は、発売前のご予約はいたしかねます。発売日当日より順次お席のご準備をいたしますので
　 予約完了の返信は発売日以降となります。ご了承ください。

　コンサート当日の入口周辺や店頭の混雑緩和の為、当館では事前にお手元にチケットをお持ちいただ
くことをオススメしております。
　クーポン・ギフト券のご利用予定のないお客様へは、専用の払込用紙を送付いたします（FAX予約・一
部WEB予約も同様）。お近くのコンビニエンスストアでご入金もしくはPayPayアプリ（利用可）にて
ご入金いただいた後に宗次ホールよりチケットを送付いたします。
　また、店頭で精算・受取予定のお客様におかれましては、ご都合がつく範囲内でコンサートの開場時間
周辺の混み合う時間を避けての来店をオススメいたします。

お支払いについて

♪ チケット購入ガイド①
　

自由席  公演の予約方法は3種

FAX   052-265-1716WEB   ちょこっとスムーズ TEL   052-265-1718
（10：00～16：00 ／不定休）受付完了の返答は、発売日以降になります。

専用用紙がございます。
FAX予約をご希望の方はお申し出ください。

指定席  公演の予約方法は１種

TEL   052-265-1718

※発売日当日はお電話が混み合います。WEBやFAXのご利用が便利です。

（10：00～16：00 ／不定休）

宗次ホールチケットセンターを利用する場合

※ 発売日当日は窓口での精算・受取はご遠慮ください。

発売日当日の電話予約の流れ（店頭での受付は行いません。）

希望公演、希望枚数、お名前と、会員番号かお電話番号のいずれかを伺います。
指定席公演のご予約では、お手元に座席表（別紙「♪ 指定席チケットの取扱先について」）を
ご準備頂きますようお願いします。

発売翌日以降の電話予約の流れ（店頭での購入も承ります。）

1.  お電話にて受付（繋がった順番に受付順が決定します）
希望公演、希望枚数、お名前、会員番号（お持ちの方のみ）、お電話番号を伺います。

お客様のお電話に、登録のない番号が表示されることとなりますので、ご注意ください。
迷惑電話対策等の設定をされているお客様は、受信できるお電話での受付をお願いいたします。
ご希望のお席、お支払い方法のご案内をいたします。
お手元に座席表（別紙「♪ 指定席チケットの取扱先について」）をご準備頂きますようお願いします。

2.  受付の順に宗次ホールから  携帯電話 で 折り返しのお電話をいたします。



♪ チケット購入ガイド②

店舗により、現金支払い、クレジットカード決済、コネクト便、電子マネーなど支払い方法が異なります。
詳しくは、事前に各店にてお確かめいただき、ご利用をお願いいたします。

チケットぴあと、芸文プレイガイドでも販売をいたします。
宗次ホールの他

WEB 店頭
販売

座席選択
OK!

24時間
対応

ネット購入は

TEL 座席選択
OK!

購入時の注意事項

※ご希望の座席の取扱店舗を別紙「指定席チケットの取扱先について」を
　ご確認の上ご利用ください。

※ 事前に情報登録が必要です。（詳しくは、各店にてご確認ください）

※ チケット代金のほか、システム利用料、決済手数料などがかかります。

※ 宗次ホールコンサートギフト券、引換券でのお支払いはできません。 

※ 学生券、セット券の取り扱いはありません。

※ 発売開始公演の一部に、芸文プレイガイドで取扱がないものがございます。
　 別紙、発売開始公演一覧にてご確認ください。

チケットぴあ
販売期間＝公演日の7日前まで

窓口　セブンイレブンにて取扱
WEB　https://t.pia.jp

芸文プレイガイド
販売期間＝公演日の５日前まで

窓口　愛知芸術文化センター地下２階

T E L    052-972-0430
WEB　http://playguide.jp/

平日（10-19）／土日祝（10-18）
定休日　毎週月曜日（祝日の場合は火曜日）

※クレジットカード決済はできません。

2026年１月開催の公演分より名鉄ホールチケットセンターでのチケット取り扱いはなくなりました。


